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6747
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6742
6750
5585
6765
6764

6743
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Travessa Rodapé Roupeiro Canadá 4P 6P
Rodapé Frontal Roupeiro Canadá 6P 4G
Rodapé Traseiro Roupeiro Canadá 6P4G
Lateral Direita Roupeiro Canadá 6P 4G
Lateral Esquerda Roupeiro Canadá 6P 4G
Base Roupeiro Canadá 6P 4G

Base Menor Roupeiro Canadá 4P e 6P

Divisória Direita Gaveteiro Roup. Canadá 6P 4G

Divisória Prateleira Roupeiro Canadá 4P e 6P

Divisória Esq. Gaveteiro Roup. Canadá 4P e 6P

Tampo Superior Roupeiro Canadá 6P 4G
Aplq Frontal Roupeiro Canadá 6P 4G
Lateral Gaveta Roupeiro Imola
Frente Gaveta Roupeiro Canadá 6P 4G
Traseiro Gaveta Roupeiro Canadá 4P e 6P

Tampo Inferior Roupeiro Canadá 6P 4G

Fundo Gaveta Roupeiro Canadá 4P e 6P
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MDP
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MDP
MDP
MDP
MDP

MDP

MDP

MDP

MDP

MDP
MDF
MDP
MDP
MDP

MDP

HDF

404 x 70 x 12
1749 x 70 x 12
1749 x 70 x 12
2050 x 450 x 12
2050 x 450 x 12
1749 x 450 x 12
391 x 450 x 12

1137 x 450 x 12

391 x 450 x 12

1749 x 450 x 12
1773 x 70 x 12
400 x 124 x 12
583 x 195 x 15
526 x 90 x 12

1749 x 450 x 12

535 x 405 x 2,5
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134061

134442

134028 134068

134072 134018 134116

134202

134432
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Mini Slide 
Base Ø26

Cabideiro Oblongo 1156mm

Pé Roupeiro 70mm Mini

Prego Fundos 10x10 cc  

Paraf. Flangeado 3,5 x 25mm  

Paraf. Flangeado 3,5 x 12mm  

Paraf. Chipboard 3,5 x 12Cantoneira 4 Furos 

Puxador 1/2 Prata com Ponteira

18

19236 12

08

08

25

22

32

10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 160 170 180 190

CaracterísticasCores
Mat. PrimaCVRU CAFÉ

Códigos Qtd.
Manual Código

73 MDP 1137 x 66 x 12 02

Divisória Maleiro Roupeiro Canadá 4P e 6P73 MDP 350 x 66 x 12 0213

575 x 450 x 12

134132 04

12
BR

03
12
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

318019
319063
319062
312110
312108
315056

319058

317055

317051

317052

315055
305045
308058
308087
308086

315056

Referência

317053

08

6746 70 Divisória Esq. Cabideiro Roup. Canadá 6P 4G

S Dobradiça

B

134332

A

H

Cavilha 6 x 50mm

134357 08

G

Cavilha 6 x 30mm

F

Par Corrediça 350mm  

L

Suporte Cabideiro

134111 02
UR

Dimensões (mm)

6745

309067
6768
6769
6760
6761

Fundo Tras. Maleiro Roup. Canadá 6P 4G
Fundo Traseiro Roupeiro Canadá 4P e 6P
Porta Maior Roupeiro Canadá 4P e 6P
Porta Menor Roupeiro Canadá 4P e 6P

20
21
22
23

70 73
70 73
70 73
70 73

HDF
HDF
MDP
MDP

1770 x 365 x 2,5
1545 x 590 x 2,5
1905 x 291 x 15
1506 x 291 x 15

01
03
02
04

03
03
03
03

309070
309069
316032
316033

317054

Descrição

70

6762 Prateleira Roupeiro Canadá 4P e 6P24 70 73 MDP 575 x 400 x 12 0203311055

134434

Paraf. Flangeado 5,0 x 40mm Trapézio Nominal

134227 0216

134009 24

Paraf. Chipboard 3,5 x 35mm Cantoneira Plástica

134376 03

Fixador União de Fundos
134358 9001
Sup. Pino Prateleira 6 x 8

134412 10

Cromada 192mm

N Suporte Cabideiro

134443 01

CentralOvalado
O

134082

Paraf. Flangeado 3,5 x 20mm  

02

GA AR ITAN

FII CT AR DE OC90
dias

GA AR ITAN

FII CT AR DE OC90
dias

Desenvolvido por Wesley Silva
Dúvidas e sugestões (31) 99280-0176 ou (31) 3184-2756

Guarda-Roupa
Canadá 6 Portas

Manual de Montagem

Cód. 
Lateral/Tampo Prat./Divis. Portas/Fundos

VolumesProduto
67726770 67716775

Kit de
Montagem

6685

Kit de
Dobradiça

6690
416018411008512033 141106 141109412019Ref.




